

استاندار فارس در جلسه کارگروه اشتغال :

آمادگی کامل برای جذب اعتبارات اشتغال روستایی و عشایری در استان وجود دارد

وجود پیوست اشتغال در همه فعالیت های دستگاه های

اجرایی ضروری است

استاندار فارس با بیان این که انتظار دارم حداقل وعده تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینه تسهیلات عشایری و روستایی به استان فارس داده شود، عنوان کرد: قطعاً زمینه جذب این اعتبارات و طرح های بررسی شده که مورد تأیید بانک ها قرار گرفته و همه مباحث اقتصادی تجزیه و تحلیل شده در این خصوص برای ارائه به بانک های عامل آماده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت ا… رحیمی در جلسه کارگروه اشتغال استان که با حضور دکتر محمد امین، معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور برگزار شد به شرایط ناشی از خشکسالی در استان فارس اشاره کرد و افزود: بیش از یک دهه است که استان فارس گرفتار قهر طبیعت شده و این موضوع تأثیر شگرفی بر اقتصاد استان به ویژه اقتصاد کشاورزی داشته که بخش پایه ای در اقتصاد فارس محسوب می شود و متأسفانه واژه محروم را ناخواسته به بخش هایی از نقاط استان تحمیل کرده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که یکی از فرازهای بسیار مهم در بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده، استفاده از نیروی جوان کشور و توجه به اقتصاد و معیشت است، عنوان کرد: بر اساس منویات معظم له در این بیانیه، کشوری که داعیه دار امور مهمی در جهان است باید دارای اقتصادی قوی باشد.

وی ادامه داد: ایجاد تنوع شغلی و رها کردن کشور از اقتصاد تک محصولی در دیگر تأکیدات بیانیه گام دوم انقلاب است که برای تحقق این امر باید به پتانسیل ها و توانایی های کشور توجه ویژه شود.

رحیمی افزود: حدود ۴۰ درصد از جمعیت کشور جمعیتی فعال و اقتصادی و جوان است که بهره گیری از این ظرفیت با همکاری بنگاه های تأمین سرمایه و آموزشگاه ها و دانشگاه ها جهت تربیت نیروی متخصص راهکار اصلی برون رفت از اقتصاد تک محصولی است.

استاندار فارس همچنین افزایش صادرات غیر نفتی در سال های اخیر به ویژه در دولت تدبیر و امید را طلیعه این تحول اقتصادی و حرکت به سمت اقتصاد چند محصولی دانست.

وی با تأکید بر این که برای رسیدن به منویات مقام معظم رهبری و نقشه راهی که ایشان ترسیم نموده اند باید از ظرفیت های موجود استفاده صحیح کرده و پتانسیل های بالقوه را نیز فعال کنیم، اظهار کرد: این هدف در سایه برنامه ریزی و هماهنگی بین همه دستگاه ها، ایجاد فضای مناسب برای بخش خصوصی در اقتصاد، ایجاد بستر مناسب برای مشارکت مردم در قالب سازمان های مردم نهاد، تشکل ها، تعاونی ها، اصناف، گروه ها و افراد توانمند تحقق می یابد.

نماینده عالی دولت با بیان این که ایجاد اشتغال تنها بر عهده مجریه نیست، تأکید کرد: این وظیفه خطیر در شرایط کنونی بر عهده کل حاکمیت بوده و نیازمند مشارکت مردم است.

وی یادآور شد: هر اقدامی که در حوزه های مختلف راه سازی، مسکن، شبکه برق و… انجام می شود باید دارای پیوست اشتغال بوده و تعداد افراد مشغول به کار در این اقدامات بر اساس اعاده و آمار مشخص باشد.

رحیمی توزیع مناسب ثروت و ایجاد فرصت های برابر را از مؤلفه هایی پرشمرد که باید در ایجاد اشتغال مورد توجه قرار گیرد.

استاندار فارس با تأکید بر استفاده از توان جوانان در عرصه‌های مختلف، اظهار کرد: ۵۰ درصد جمعیت کشور را تشکیل می دهند و بی تردید استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های این قشر در اقتصاد اثرگذار خواهد بود. وی با بیان این که افزایش بهره وری و توسعه فرهنگ کار در همه سطوح سازمانی لازم است و باید انگیزه کافی در همه همکاران ایجاد شود، خاطرنشان کرد: از سوی دیگر نیز آحاد جامعه باید به سمت تولید تشویق شوند چرا که تولید نجات بخش اقتصاد است.

استاندار فارس نسبت به اشغال فرصت های شغلی توسط اتباع غیر مجاز نیز هشدار داد و تأکید کرد: با توجه به این موضوع و طرد افراد غیر ایرانی که دارای مجوز قانونی برای کار نیستند چندین شغل اجباری می شود.

رحیمی در پاسخ دیگری از سخنان خود مطالبات و انتظارات مدیریت استان از معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور را بیان کرد و افزود: انتظار داریم سفتی در موارد تسهیلات به ویژه تسهیلات روستایی برای استان فارس در نظر گرفته نشود بلکه این امکان وجود داشته باشد که بر اساس میزان جذب، اعتبارات در اختیار استان قرار گیرد.

وی با بیان این که انتظار دارم حداقل وعده تخصیص ۱۰۰۰ میلیارد در زمینه تسهیلات عشایری و روستایی به استان فارس داده شود، عنوان کرد: قطعاً زمینه جذب این اعتبارات و طرح های بررسی شده که مورد تأیید بانک‌ها قرار گرفته و همه مباحث اقتصادی تجزیه و تحلیل شده در این خصوص برای ارائه به بانک های عامل آماده است.

تسریع در ابلاغ مانده اعتبارات تسهیلات طرح اشتغال پایدار روستایی، تفویض اختیار تعیین و تغییر رسته های شغلی اعتبارات اشتغالی روستایی و عشایری، استئنا قرار گرفتن بدهکاران بانکی بخش کشاورزی و سهولت در وثایق که از موارد تأکید دولت است و در چرخه اداری دچار مشکلات شده، الزام بانک ها در اجرای دستور العمل ها در خصوص تسهیلات روستایی در پذیرش وثایق، حذف سرانه اشتغال تعیین شده با توجه به تعیین مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان در تسهیلات روستایی با در نظر گرفتن تغییرات نرخ ارز و تفویض اختیار در این خصوص به کارگروه اشتغال استان ،تفویض اختیار در خصوص کمک های فنی و اعتباری از محل منابع ملی واصلح فرآیند بررسی و تصویب طرح های حمایتی از دیگر مطالباتی بود که استاندار فارس در این جلسه مطرح کرد و خواستار پیگیری و اهتمام معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور در این زمینه شد.

اقتصادی

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس:

وصول بیش از ۳۱۰ میلیارد ریال حقوق دولتی از معادن فارس

تقاضای مواد معدنی را تا حدی کاهش داده است.

وی اضافه کرد: همه معادن استان مشمول پرداخت حقوق دولتی می شوند لذا بهره‌بردارانی که حقوق دولتی خود را به موقع پرداخت نمی کنند مشمول جریمه دیرکرد یا ابطال پروانه بهره برداری می شوند که این جریمه به صورت سلاتانه محاسبه و ابلاغ می شود.وی اضافه کرد: در تیرسه ۶ این ماده هم آمده است: دولت مکلف است پانزده درصد (۱۵درصد) از حقوق دولتی وصولی را به اعتبارات همان استان اضافه کند، طوری که تمام اعتبار یاد شده برای ایجاد زیرساخت‌ها و رفاه و توسعه شهرستان با اولویت بخشی به معدن در آن واقع شده، اختصاص یابد. رضازاده با اشاره به این که ایجاد فرصت‌های سرمایه گذاری در قالب نقشه راه معدن و صنایع معدنی زمینه توسعه و اشتغال بیشتر در استان را فراهم می‌ کند، افزود: فارس در استان را فراهم م‌سی کند، افزود: فارس ظرفیت حضور موفق در تجارت جهانی را دارد و دسترسی به بازارهای جهانی از اولویت بسیار زیادی برخوردار است، بنابراین افزایش صادرات مواد معدنی فرآوری شده موجب افزایش درآمد ارزی، گسترش حمل و نقل اعم از دریایی، زمینی و هوایی می شود. وی

رضازاده گفت: تعداد ۳۱ قفره پروانه بهره برداری معدنی با ظرفیت استخراج اسمی یک میلیون و ۷۰ هزارتن با ذخیره قطعی یک میلیون و ۴۶۳ هزار تن امسال صادر شده است. وی با بیان اینمن که برای بهره برداری از این معادن بیش از ۳۰۲ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام شده است، اظهار داشت: با بهره برداری از این معادن برای ۲۴۵ نفر فرصت زمینه اشتغال ایجاد شده است.

بلا تکلیفی ۲۰ هزار تن گوشت منجمد در گمرکات

آغاز توزیع ۱۰هزار تن مرغ ۱۱هزار و ۵۰۰تومانی

دبیر ستاد تنظیم بازار با تشریح چرایی اختلاف قیمت مرغ در بازار با قیمت مصوب، با اشاره به افزایش قیمت مرغ تا سرز ۱۷هزار تومان در برخی سوپرگوشت ها، از توزیع ۱۰هزار تن مرغ با قیمت مصوب ۱۱هزار و ۵۰۰ تومانی در میادین میوه و تره بار خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، عباس قبادی در تشریح چرایی تفاوت قیمتی مرغ موجود در بازار با قیمت مصوب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومانی آن اظهار کرد: در جریان نرخ‌گذاری مرغ، تشکل مربوطه و جهاد کشاورزی پیشنهادهات خود را به سازمان حمایت از مصرف‌کننده می‌برند و سپس از بحث و بررسی‌ترخ تمام شده تولید و فرآیند تولید تا توزیع، قیمت آن مصوب می‌شود.

دبیر ستاد تنظیم بازار اضافه کرد: بعدد از تصویب نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان برای هرکیلوگرم مرغ گرم، متأسفانه به مشکلاتی برخوردیم و گرچه قیمت مصوب، نرخ کارشناسی شده بود، به دلیل مشکلاتی که در نقل و انتقالات بانکی برای تأمین نهاده های دامی گفت: به دلیل همین مشکلات، امسال در

مشکلاتی که در نقل و انتقالات مالی و بانکی برای واردات چند کشتی حامل نهاده ها وجود داشت، نوساناتی در میزان نهاده های موجود در کشور به وجود آمد.

وی با تأکید بر این‌که «ما در شرایط جنگ اقتصادی با میوه و تره بار خیر داریم» در شرح دیدم که مشکل یک هفته ای که به دلیل بارندگی‌ها در جنوب کشور و برداشت نیشکر به وجود آمد، باعث شد چطور قیمت شکر از حدود ۳۰۰ تومان به ۵۷۰۰ تومان برسد. وی و نقل و انتقالات مالی و بانکی را یکی از مهمترین دلایل مشکلات در توزیع اقلام اساسی از جمله گوشت دانست

و گفت: در حال حاضر حدود ۲۰ هزار تن گوشت منجمد در گمرک متوقف است و علی رغم همراهی گمرک، ما نمی‌توانیم این گوشت طرف از ترخیص کنیم چرا که پول طرف خارجی به حسابش واریز نشده است؛ این‌د در حالی است که برخی‌ها انتقاد می‌کنند چرا این گوشت ترخیص نمی‌شود. وی در ادامه ابراز کرد: من

قبادی با اشاره به برخی مشکلات در نقل و انتقالات بانکی برای تأمین نهاده های دامی گفت: به دلیل همین مشکلات، امسال در

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس:

پیشنهاد پرداخت ماهانه ۹۰۰ هزار تومان به هر نفر از محل مابه التفاوت نرخ ارز

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که در حال حاضر دولت هزینه زیادی برای نگهداری متخلفان اقتصادی در زندان پرداخت می کند، ادامه داد: در شرایط فعلی راه نهایی کنترل بازار حذف رانت ها است، باید میزان واقعی مایبه التفاوت نرخ ارز را در اختیار مردم قرار دهند.

افراد سود جو بانبار کردن کالاها و ارداتی به دنبال افزایش منافع خود هستند
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که بر اساس برآوردهای انجام شده باید ماهانه بین ۹۰۰ هزار تا یک میلیون تومان باید به هر نفر پرداخت شود، عنوان کرد: در حال حاضر که محصولات با ارز دولتی وارد کشور می‌شود افراد سود جو با انبار کردن آن ها به دنبال افزایش منافع خود هستند.

اقتصاد آزاد قاچاق را حذف می کند

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: با آزاد کردن نرخ ارز و ورود به اقتصاد آزاد شاهد این رفتن قاچاق در کشور می‌شوم که از خواسته های مردم نیز هست.

مصرف روزانه ۵ میلیون و ۷۰۰هزار لیتربنزین در فارس

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس اطمینان خاطر داد با توجه به ذخیره سازی مطلوب فرآورده های نفتی خصوصا بنزین در سطح استان کوچک ترین مشکل از بابت نوسان مصرف بنزین در ایام پیک نوروزی وجود نخواهد داشت.

امیر بنی کریمی بیان داشت: میزان مصرف روزانه بنزین در استان در حال حاضر ۵ میلیون و هفتصد هزار لیتر است که پیش بینی می شود این میزان در ایام پایان سال و در تعطیلات نوروزی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش داشته باشد. مصرف روزانه گاز CNG هم در استان روزانه یک میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب می باشد که آمادگی توزیع این فرآورده با ۶۰ درصد افزایش در ایام نوروز وجود دارد.

وی گفت: کلیه مجاری عرضه CNG و فرآورده های نفتی مایع به تعداد ۱۷۲ جایگاه CNG و ۷۷۲ باب جایگاه سوخت مایع فعال و در حال سرویس دهی می باشند و امکان سوختگیری هم زمان از ۲۵۰۰ نازل بنزین، ۹۵۰ نازل تفنگکاز و ۶۳۳ نازل CNG لازم می باشد.

تشکیل ۱۷۴ پرونده گرانفروشی در شیراز

گشت های نظارتی تعزیرات حکومتی با هدف پیشگیری از وقوع تخلفات و تشدید نظارت‌ها بر بازار از هفتم اسفند آغاز شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس با بیان اینکه از آغاز اجرای این طرح تاکنون ۱۷۴ پرونده گرانفروشی گوشت و مرغ، آبلیم، کیف و کفش و پوشاک در تعزیرات حکومتی شیراز رسیدگی شده است، اضافه کرد: گروه‌های بازرسی به دقت بازار گوشت و مرغ و دیگر اقلام ضروری مردم را رصد کرده و با هرگونه اختلال در این حوزه به شدت برخورد می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، علی مشیری از حضور گشت های نظارتی در مراکز تردد تجاری شهر حتی در اعیان تعطیل خیرداد و ادامه داد: از ابتدای این طرح هزار و ۴۶ مورد بازرسی توسط ۱۷۰ گروه انجام شده که این تعداد بازرسی‌ها منجر به تشکیل ۱۷۴ قفره پرونده تخلفات و بیش از ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی برای متخلفان شده است. وی با بیان اینکه در این مدت به ۵۰۴ واحد صنفی تذکر داده شده است، افزود: پرونده‌های تشکیل شده در این طرح خارج از نوبت رسیدگی و با متخلفان برخورد می‌شود.

شانکر، تهدیدی برای درختان گردو

یک محقق گیاه پزشکی شانکر را مهم ترین تهدید اخیر درختان گردو عنوان کرد. منیر اسند زاده در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: گردو یکی از مهم‌ترین محصولات خشکبار دنیا محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه در بعضی کشورهای صنعتی به عنوان درخت روغنی نقش می‌زود ای دارد، افزود: گردوی ایرانی مهم‌ترین گونه از جنس جوگالسنه بوده که به لحاظ میوه و چوب مورد توجه است.

اسندزاده بیان کرد: طی سال‌های اخیر بیماری شانکر تهدید جدی درختان گردو محسوب می‌شود. این کارشناس بخش تحقیقات گیاهپزشکی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی گفت: این بیماری یکی از مهم‌ترین عوامل کاهش تولید بوده و رنگ قهوه‌ای تیره در پوست تنه و شاخه اصلی به صورت واضح قابل مشاهده است. وی ایجاد تاول کروی مانند در خارجی‌ترین لایه پوست را از دیگر علائم عنوان کرد و افزود: شانکرها در تابستان وسیع‌تر شده و پیشروی آن در هوای مرطوب یا بارانی سریع‌تر است. اسندزاده با اشاره به اینکه در پاییز و زمستان رشد شانکرها متوقف می‌شود، ادامه داد: کوددهی و آبیاری به موقع مانع ایجاد و گسترش شانکر می‌شود و برای تقویت درخت باید کود فسفاته و پتاسیم را در اسفند، ازته طی فروردین و کود دامی در زمستان استفاده شود.

این محقق گیاه‌پزشکی بیان کرد: برداشت صحیح میوه یکی از راه‌های کنترل بیماری است چراکه زخم‌های عمیق پوستی مهم‌ترین راه نفوذ باکتری هستند.

وی هرس شاخه‌های آلوده را نیز ازجمله راه‌های مایله با این بیماری عنوان کرد و گفت: تا بحال سم با آنتی‌بیوتیکی برای کنترل این بیماری نبوده است اما در اوایل آن می‌توان با سموم مس یا هیپوکلریت سدیم بخش‌های آلوده جراحی شده را ضدعفونی کرد.

نرخ سکه و طلا	(تومان)
یک سکه بهار آزادی طرح قدیم	۴۴۰۰۰۰۰
یک سکه بهار آزادی طرح جدید	۴۷۳۰۰۰۰
نیم بهار آزادی	۲۵۷۰۰۰۰
ربع بهار آزادی	۱۶۶۰۰۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار آب شده	۱۸۲۰۰۰۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۴۲۱۰۰۰
یک مثقال نقره	۳۴۰۰۰

آگهی مزایده مال غیر منقول

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۳۸۶۰۰۰۳۳۱۸۰۰۰۳۱۹۶۰۴۰۱۳۹۶ موزی ۶۲/۴۳ سهم از ۱۰۰ سهم سهام شش‌دنگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۳۵۱ مترمربع تحت پلاک ۵۲ فرعی از ۲۰۰۷ اصلی بخش ۴ شیراز که در صفحه ۵۹۳ دفتر ۳۹۰ ذیل شماره ۱۳۱۷۹ به مالکیت حاج مءاشالله زینانی که فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارت‌ند از (غلامرضا زینانی، غلامحسین زینانی، آمنه زینانی، زهرا زینانی، لیلا زینانی، حمیدرضا زینانی، علی زینانی، طاهره زینانی، علیرضا زینانی، نرجس زینانی) ثبت و سند صادر گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۹۱۱۶۴۹۱۱۰ ریال ارزیابی شده و برابر گزار ش کارشناس رسمی دادگستری ملک به صورت شش‌دنگ یکپایخانه در زمینی به مساحت ۳۵۱ مترمربع با دو طبقه کد پستی ۷۱۵۴۷/۱۴۴۷۱ طبقه همکف: دارای اسکلت آجری سقف تیراهن مساحت ۲۰۲ مترمربع، ۵ خوابه، و حمام و سرویس و آشپزخانه، تاسیسات کولر آبی و بخاری گازی، طبقه دوم با مساحت ۷۳ مترمربع و ۲ خواب و سالن و سرویس ، ۲ پارکینگ به مساحت ۲۸ مترمربع سروشید۹ و درب به کوچه ۵۳، نما سنگ جمع اعیانی ۲۸۵ مترمربع، طبقه همکف در تصرف مالک می باشد، طبقه دوم در اجاره می باشد و ملک مذکور از تاریخ ۱۲/۹/۱۳۹۷/۱۲/۹/۸/۸/۱۲ بیمه می باشد توضیحا: در جنوب ملک قطعه زمینی حدود ۱۷۸ مترمربع به پلاک ۲۰۰۶ داخل حصار و در تصرف مالک است که در موقوفه رئیس نیی و به کوچه ۵۱ راه دارد (در قبض عوارض شهرداری عرصه ۵۲۹/۶۱ مترمربع منظور شده) و ورثه درخواست تنظیم سند اجاره آن را کرده این قابلیت را ملک های مجاور هم استفاده نموده)، به آدرس شیراز- بلوار مدرس بعد از خیابان کاوه کوچه ۵۳ کد پستی ۷۱۵۴۷/۱۴۴۷۱ حدود مشخصات شمالا به طول ۱۴ متر بی است به کوچه ۶ متری شرقا به طول ۲۷/۲ متری بی است به زمین ۵۱ فرعی جنوبا به طول ۱۴/۶۰ متر به مرز اشتراکی است با زمین ۲۰۰۶ فرعی غربیا: به طول ۲۳ متری بی است به زمین ۲۰۰۷ اصلی شماره های فرعی از ۲۰۰۷ اصلی است که ثبت شده و سند مالکیت آن ذیل شماره ۱۳۱۷۹ صفحه ۵۹۳ دفتر ۳۹۰ صادر و تسلیم شده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۹۱۱۶۴۹۱۱۰ ریال ارزیابی گردیده پلاک فوق از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۱/۱۳۹۸ در محل اجرای ثبت شیراز واقع در شیراز بلوار عدالت جنوبی ۳۰۰ متر پایین تر از پل چهارراه زندان اداره اجرای شیراز طبقه اول اداره اجرای اسناد رسمی شیراز از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۹۱۱۶۴۹۱۱۰ ریال شروع به بالاترین مبلغ پیشنهادی نقدا به فروش می رسد لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعابات و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و انشعاب و حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد کلا به عهده برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد این آگهی یک نوبت در روزنامه خبر جنوب درج می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۹۷/۱۲/۲۳

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرانی

۲۲۱۱۲/م الف

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی شیراز – حمید قرانی

تاریخ انتشار: ۹۷/۱۲/۲۳